

详细评分汇总表

分包编号: ZFCG03202412008001

分包: 枣庄市第十八中学厕所升级改造项目

序号	投标单位名称	价格评议得分	技术标评审得分	商务评审得分	服务评审得分	总分	排名
1	山东翼汇建筑工程有限公司	28.52	46.00	12.00	0.00	86.52	1
2	山东宸居建筑工程集团有限公司	28.51	42.50	6.00	0.00	77.01	2
3	山东荣颂建设工程有限公司	30.00	41.00	0.00	0.00	71.00	3

评委签名:

黄颜

徐燕

刘明国

开标时间: 2024-12-31 09:30

第 1 页, 共 1 页

山东省政府采购评审劳务报酬支付表


填表时间: 2024 年 12 月 31 日

项目编号	SDGP370406000202402000131	项目名称	枣庄市第十八中学厕所升级改造项目				分包数量	1	
采购人	山东省枣庄市第十八中学			采购代理机构	山东山泽项目管理有限公司				
预算金额	386.03万元	中标成交金额	385.23万元	评审地点	市民中心第一评标室				
评审时间	2024 年 12 月 31 日 09 时 30 分 至 2024 年 12 月 31 日 时								
评审专家姓名及身份证号	开户银行及账号	评审劳务报酬(元)	误工补偿(元)	住宿费(元)	城市间交通费(元)	扣减(元)	支付金额	评审专家确认签字	备注
徐燕		500					500	徐燕	
黄颜		500					500	黄颜	
合计								总计	1000元
采购人代表:	刘明国			采购代理机构项目负责人:	李印马		采购代理机构(加盖公章)		

项目名称：枣庄市第十八中学厕所升级改造项目

招标采购单位名称	项目名称	合同金额 (万元)	采购单位联系人及电话
枣庄市山亭区住房保障服务中心	枣庄市山亭区 2023 年城区老旧小区改造项目（二标段）	3814.32	孙景超 /13863266999
山东秀美生态治理工程有限公司	尚贤府 8-15#楼及地下车库建设工程	24699.85	张仕峰 /0632-8819699
山东省枣庄市第十八中学	2024 年枣庄市第十八中学校内提升改造项目	325.84	沈长春 /15318087735

投标人名称（公章）：山东源汇建筑工程有限公司

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期：2024年12月31日



枣庄市十八中卫生间改造

项目名称	单位	数量	单价	单项合计	备注说明
拆除	m²	747	35	26145	拆除地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m²	326.975	200	65395	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含地砖40*40cm，含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m²	448.123	230	103068	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含墙砖40*80cm，含8%的瓷砖损耗率，对角挖孔工艺费
隔断墙铺砖	m²	149.28	252	37619	人工费、上料费、瓷砖胶粉费，400*800，包含瓷砖胶、背胶，瓷砖
顶面墙固	m²	313	8	2504	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m²	313	30	9390	一遍砂浆找平，刮两遍腻子，打磨刷漆
防水	m²	747	60	44820	防水
建筑垃圾清运	m³	740	8	5920	人工装车，机械外运
保洁	m²	313	5.8	1815	人工清理
			小计	296156	
拆除	m²	798	35	27930	拆除地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m²	336.365	200	67273	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含地砖40*40cm，含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m²	488.075	230	112257	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含墙砖40*80cm，含8%的瓷砖损耗率，对角挖孔工艺费
隔断墙铺砖	m²	118.705	252	29915	人工费、上料费、瓷砖胶粉费，400*800，包含瓷砖胶、背胶，瓷砖
顶面墙固	m²	737	8	5896	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m²	737	30	22110	一遍砂浆找平，刮两遍腻子，打磨刷漆
防水	m²	798	60	47880	防水
建筑垃圾清运	m³	740	8	5920	人工装车，机械外运
保洁	m²	322	5.8	1868	人工清理
			小计	321048	

拆除墙地砖	m²	106.1	35	3714	拆除原墙地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m²	42.436	200	8487	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含地砖40*40cm，含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m²	76.33	230	17556	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含墙砖40*80cm，含8%的瓷砖损耗率，对角挖孔工艺费
蹲便隔断	m²	27.5	280	7700	高度2米，包含地脚
拖布池+水龙头	套	2	300	600	成品定制
台柱洗手盆+水龙头	套	2	700	1400	成品定制，包含下水
蹲便池	套	6	300	1800	
水箱	套	6	260	1560	
感应小便器	套	3	1500	4500	

顶面墙固	m²	40.6	8	325	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m²	40.6	30	1218	一遍砂浆找平, 刮两遍腻子, 打磨刷漆
卫生间防水	m²	106.1	60	6366	防水
建筑垃圾清运	m³	493.5	8	3948	人工装车, 机械外运, 下楼费
保洁	m²	200	5.8	1160	人工清理
			小计	482667	*8间卫生间改造
拆除墙地砖	m²	70.6	35	2471	拆除原墙地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m²	25.206	200	5041	人工费、上料费、水泥砂浆费, 400*400, 包含瓷砖胶, 包含地砖40*40cm, 含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m²	44.23	230	10173	人工费、上料费、水泥砂浆费, 400*400, 包含瓷砖胶, 包含墙砖40*80cm, 含8%的瓷砖损耗率, 高度1.3米
隔断墙铺砖	m²	9	252	2268	人工费、上料费、瓷砖胶粉费, 400*800, 包含瓷砖胶、背胶, 瓷砖
不锈钢拖布池	个	1	700	700	不锈钢焊接, 长度尺寸不超0.85米
不锈钢洗手池	个	1	1000	1000	不锈钢焊接, 长1.5米
顶面墙固	m²	24.1	8	193	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m²	24.1	30	723	一遍砂浆找平, 刮两遍腻子, 打磨刷漆
卫生间防水	m²	70.6	60	4236	防水
建筑垃圾清运	m³	246.808	8	1974	人工装车, 机械外运, 下楼费
保洁	m²	98.4	5.8	571	人工清理
			小计	381551	13个卫生间

拆除墙地砖	m²	96.6	35	3381	拆除原墙地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m²	32.974	200	6595	人工费、上料费、水泥砂浆费, 400*400, 包含瓷砖胶, 包含地砖40*40cm, 含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m²	62.1	230	14283	人工费、上料费、水泥砂浆费, 400*400, 包含瓷砖胶, 包含墙砖40*80cm, 含8%的瓷砖损耗率, 高度1.3米
隔断墙铺砖	m²	5.4	252	1361	人工费、上料费、瓷砖胶粉费, 400*800, 包含瓷砖胶、背胶, 瓷砖
不锈钢小便池一	米	3.5	1062	3717	304不锈钢焊接, 长度3.5米
不锈钢小便池二	米	2.7	1062	2867	304不锈钢焊接, 长度2.7米
不锈钢洗手池	个	1	1000	1000	不锈钢焊接, 长度1.6米
不锈钢拖布池	个	1	700	700	不锈钢焊接, 长度尺寸不超0.85米
顶面墙固	m²	32.4	8	259	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m²	32.4	30	972	一遍砂浆找平, 刮两遍腻子, 打磨刷漆
卫生间防水	m²	96.6	60	5796	防水
建筑垃圾清运	m³	246.666	8	1973	人工装车, 机械外运, 下楼费
保洁	m²	98.6	5.8	572	人工清理

			小计	565193	13个卫生间
拆除墙地砖	m ²	76.4	35	2674	拆除原墙地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m ²	32.99	200	6598	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含地砖40*40cm，含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m ²	53.91	230	12399	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含墙砖40*80cm，含8%的瓷砖损耗率，高度1.3米
隔断墙铺砖	m ²	25.18	252	6345	人工费、上料费、瓷砖胶粉费，400*800，包含瓷砖胶、背胶，瓷砖
顶面墙固	m ²	29.1	8	233	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m ²	29.1	30	873	一遍砂浆找平，刮两遍腻子，打磨刷漆
卫生间防水	m ²	76.4	60	4584	防水
建筑垃圾清运	m ²	246.667	8	1973	人工装车，机械外运，下楼费
保洁	m ²	95.75	5.8	555	人工清理
			小计	326116	*9间卫生间改造
拆除墙地砖	m ²	76.4	35	2674	拆除原墙地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m ²	32.99	200	6598	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含地砖40*40cm，含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m ²	53.91	230	12399	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含墙砖40*80cm，含8%的瓷砖损耗率，高度1.3米
隔断墙铺砖	m ²	25.18	252	6345	人工费、上料费、瓷砖胶粉费，400*800，包含瓷砖胶、背胶，瓷砖
顶面墙固	m ²	29.1	8	233	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m ²	29.1	30	873	一遍砂浆找平，刮两遍腻子，打磨刷漆
卫生间防水	m ²	76.4	60	4584	防水
建筑垃圾清运	m ²	246.667	8	1973	人工装车，机械外运，下楼费
保洁	m ²	95.75	5.8	555	人工清理
			小计	326116	*9间卫生间改造
拆除墙地砖	m ²	76.4	35	2674	拆除原墙地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m ²	33	200	6600	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含地砖40*40cm，含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m ²	53.9	230	12397	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含墙砖40*80cm，含8%的瓷砖损耗率，高度1.3米
隔断墙铺砖	m ²	25.18	252	6345	人工费、上料费、瓷砖胶粉费，400*800，包含瓷砖胶、背胶，瓷砖
顶面墙固	m ²	29.1	8	233	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m ²	29.1	30	873	一遍砂浆找平，刮两遍腻子，打磨刷漆
卫生间防水	m ²	76.4	60	4584	防水
建筑垃圾清运	m ²	246.667	8	1973	人工装车，机械外运，下楼费
保洁	m ²	95.73	5.8	555	人工清理
			小计	362347	*10间卫生间改造

拆除墙地砖	m ²	76.4	35	2674	拆除原墙地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m ²	33	200	6600	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含地砖40*40cm，含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m ²	53.9	230	12397	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含墙砖40*80cm，含8%的瓷砖损耗率，高度1.3米
隔新墙铺砖	m ²	25.18	252	6345	人工费、上料费、瓷砖胶粉费，400*800，包含瓷砖胶、背胶，瓷砖
顶面墙固	m ²	29.1	8	233	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m ²	29.1	30	873	一遍砂浆找平，刮两遍腻子，打磨刷漆
卫生间防水	m ²	76.4	60	4584	防水
建筑垃圾清运	m ²	246.667	8	1973	人工装车，机械外运，下楼费
保洁	m ²	95.73	5.8	555	人工清理
			小计	368077	卫生间改造
拆除墙地砖	m ²	1134	35	39690	拆除原墙地面瓷砖
地面瓷砖综合费用	m ²	465	200	93000	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含地砖40*40cm，含8%的瓷砖损耗率
墙面瓷砖综合费用	m ²	669	230	153870	人工费、上料费、水泥砂浆费，400*400，包含瓷砖胶，包含墙砖40*80cm，含8%的瓷砖损耗率，高度1.3米
隔新墙铺砖	m ²	59.411	252	14972	人工费、上料费、瓷砖胶粉费，400*800，包含瓷砖胶、背胶，瓷砖
不锈钢洗手池	个	10	1300	13000	不锈钢焊接，长度2.27米
顶面墙固	m ²	465	8	3720	墙面加固剂防止后期墙面返碱墙皮脱落
顶面腻子乳胶漆	m ²	465	30	13950	一遍砂浆找平，刮两遍腻子，打磨刷漆
卫生间防水	m ²	1134	60	68040	防水
建筑垃圾清运	m ²	3330	8	26640	人工装车，机械外运，下楼费
保洁	m ²	1241	5.8	7198	人工清理
			小计	434079	
	总计			3858142	